CALENDARIO SEMANAL ACADEMIA LIBERAL 2025

Calendario exclusivo para participantes que pertenecen a las regiones de Valparaiso,
Santiago, Concepcién y Valdivia

LUNES

MARTES

8- Sesion1
Online/Presencial Via
Zoom

22 -Sesion 2
Online/Presencial Via
Zoom

6 - Sesion 3
Online/Presencial Via
Zoom

27 - Sesion 4
Online/Presencial Via
Zoom

10 -Sesion 5
Online/Presencial Via
Zoom

24 - Sesion 6
Online/Presencial Via
Zoom

MIERCOLES

JUEVES

10 - Sesidén
practica

Taller presencial en
oficina

24 - Sesion
practica

Taller presencial en
oficina

VIERNES

8- Sesion
practica

Taller presencial en
oficina

29 - Sesion
practica

Taller presencial en
oficina

12- Sesion
practica

Taller presencial en
oficina

26 - Sesion
practica

Taller presencial en
oficina

14

21

28

15

22

29

16

23

30

3 - Sesion de
cierre

10

17

24

31

4

11

18

25

* Las sesiones de los martes es presencial para Santiago y online para las oficinas regionales.



